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Terranova, Life DRINK, 227g
 

cena: 126,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Opakowanie 227g

Producent Terranova

Wysyłka do 48 godzin

Opis produktu
 

Life Drink od Terranovy to bogactwo składników odżywczych pozyskanych z całego świata, który łatwo połączyć z wodą bądź innym
napojem/koktajlem/jedzeniem. Masz zupełną dowolność w jaki sposób rozpuścisz preparat!

Zawarte w drinku aż 11 zielonych roślin oraz 10 owoców, utrwalonych poprzez nowoczesny proces liofilizacji. W mieszance znajdziemy
zbilansowaną mieszankę białek roślinnych oraz pożywne otręby ryżowe, które dostarczają ok. 90% węglowodanów i 25% błonnika
obecnych w produkcie. Wyjątkowości składu dodają grzyby reishi i shiitake oraz spirulina z chlorellą, oraz różnorodne wegetariańskie
kwasy omega 3-6-9 z lnu, ogórecznika i oliwek. Aby skład był pełny, mamy jeszcze enzymy trawienne i mieszankę mikroflory.

Produkt jest pozbawiony nabiału, a także barwników i sztucznych aromatów! Powstał z pasji do natury i jest odpowiedni dla wegetarian i
wegan. Bez dodatku cukrów (zawiera naturalnie występujące cukry).

Dla kogo suplement diety Life Drink?
Dla osób ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację opartą na wzorcach natury.
Dla osób aktywnych fizycznie, które chcą w naturalny sposób zadbać o wzrost masy mięśniowej.
Dla osób starszych, które chcą utrzymać masę mięśniową i zdrowe kości.
Dla osób, które lubią przygotowywać koktajle w domu i chcą je wzbogacić o dodatkową porcję białka roślinnego.

Składniki:
Zbilansowana mieszanka białek roślinnych, białka grochu, białka ryżu, rozpuszczalne i stabilizowane otręby ryżowe, spirulina, chlorella,
lioflizowana świeża zielenina, sok z liści pszenicy (liofilizowany świeży), liść pokrzywy (liofilizowany świeży), liść jarmużu (liofilizowany
świeży), liść rukwi wodnej (liofilizowany świeży), liść mniszka lekarskiego (liofilizowany świeży), liść szpinaku (liofilizowany świeży), liść
pietruszki (liofilizowany świeży), liść kolendry (liofilizowany świeży), kiełki brokułu (liofilizowane świeże), sok z korzenia i części zielonych
buraka (liofilizowany świeży), liofilizowane świeże jagody i wiśnia, owoc aronii (liofilizowany świeży), owoc i liść rokitnika (liofilizowane

Plik wygenerowano: 26-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.zdro-vita.pl


 
Apteka Zdrovita.pl

ul. Ostrowiecka 7, Sienno
+48 22 228 20 13

 
świeże), owoc Acai (liofilizowany świeży), owoc czarnej jagody (liofilizowany świeży), owoc jeżyny (liofilizowany świeży, owoc jeżyny
(liofilizowany świeży), owoc żurawiny (liofilizowany świeży), owoc czarnego bzu (liofilizowany świeży), owoc wiśni Montmorency
(liofilizowany świeży), owoc truskawki (liofilizowany świeży), mieszanka omega 3,6,9 (wegetariańska) stosunek, sproszkowany olej z
nasion lnu (20% Omega 3 13,1mg), sproszkowany olej z ogórecznika (13% Omega 6 6,4mg), sproszkowana oliwa z oliwek (18% Omega 9
6,4mg), grzybnia Reishi (liofilizowana świeża) , grzyb Shiitake (liofilizowany świeży), mieszanina mikroflory, Lactobacillus plantarum
Rosell-1012, Lactobacillus casei Rosell-215, Lactobacillus rhamnosus Rosell-11, Lactobacillus acidophilus Rosell-52, Bifidobacterium
lactis CHR Hansen BB-12, arabinogalaktan z modrzewia, enzymy trawienne, Proteaza (A. oryzae) 14.690 HUT, Amylaza (A. oryzae) 2,545
DU, Laktaza (A. oryzae) 727 ALU, Glukoamylaza (A. niger) 6,5 AGU, Alfa-galaktozydaza (A. niger) 109 GaIU, Proteaza (A. niger) 36 SAPU,
Inwertaza (S. cerevisiae) 291 SU, Lipaza (C. rugosa) 349 FIP, Glukoamylaza (R. oryzae) 0,72 AGU, lipaza (A. niger) 7,27 FIP, lipaza (R.
oryzae) 7,27 FIP, korzeń / kłącze imbiru (liofilizowane świeże).

Sposób użycia:
Suplement diety dla osób dorosłych, należy jedną miarkę preparatu (ok. 12 g) wymieszać z wodą (ok. 100 ml), sokiem, jogurtem,
mlekiem/napojem ryżowym, migdałowym, kokosowym lub wodą kokosową bądź zmiksować z owocami. Nie należy przekraczać porcji
zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie stanowi zamiennika zróżnicowanej diety. Opakowanie zawiera ok. 19 porcji.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny: 
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